MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL N. 010/2008 - PRRH
    CONCURSO PÚBLICO

          O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA MARIA, torna público o resultado da Prova Escrita Objetiva, do Concurso
Público a que se refere o Edital de número 004/2008 – PRRH.
 A listagem dos aprovados em ordem alfabética, por cargo, com os pontos obtidos,
estará disponível no site www.ufsm.br/concurso, às 15 horas, do dia 05 de junho de 2008,
quando inicia o prazo de recurso conforme previsto nos subitens 5.2,  5.3 e  5.4  do item 5,
do Edital 004/2008 – PRRH.
 Os candidatos que desejarem interpor recursos poderão utilizar o formulário que
estará disponível na página do concurso e no Departamento de Arquivo Geral/UFSM.
 Os modelos de provas estarão disponíveis para cópia, no térreo do Prédio da
Administração Central – Campus, na mesma data e horário previsto para os recursos.
 Maiores Informações poderão ser obtidos, na Coordenadoria de Ingresso e
Aperfeiçoamento/PRRH,  pelo telefone (055) 220 8440.

Santa Maria, 03 de junho de 2008.

   João Pillar Pacheco de Campos

                                          Pró-Reitor de Recursos Humanos

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.ufsm.br/concurso
http://www.pdffactory.com